Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 июня 2023 г.                                                                                № 473

                                р.п. Новоспасское                    Экз. №_____

О внесении изменений в

постановление  администрации

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской

области № 342 от 30 апреля 2021

года «О  конкурсе на соискание

муниципальной литературной

премии имени Марии Смирновой»

В целях  поддержки местных  авторов, для привлечения внимания

общественности, развития литературного творчества, продвижения

талантливых писателей Новоспасского района Ульяновской области,

способных внести достойный вклад в русскую литературу, а также

увековечения памяти драматурга - Марии Смирновой, уроженки Новоспасского

района Ульяновской области,  администрация постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 342 от 30.04.2021

года «О  конкурсе на соискание муниципальной литературной премии имени

Марии Смирновой»,  изложив приложение № 2 в новой редакции

(приложение).

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава администрации   района                                                    А.М. Горбунов

                                                                          Приложение к постановлению

                                                                   администрации  муниципального

                                                                         образования   «Новоспасский район»

                                               Ульяновской области

                                                                          № 473 от 5 июня 2023 г.

                                                                          «Приложение  2 к постановлению

                                                                   администрации  муниципального

                                                                         образования   «Новоспасский район»

                                                                         Ульяновской области от 30.04.2021 г.

                        №  342»

СОСТАВ

Совета по присуждению муниципальной литературной премии имени

Марии Смирновой

Председатель Совета

Горбунов А.М.

- глава администрации

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской

области

Заместитель председателя

Совета:

Комольцев Л.С.

- заместитель главы администрации

района по социальной политике

 Секретарь Совета:

Рамаева Н.В.

- директор Муниципального казенного

учреждения культуры

Межпоселенческая районная

библиотека муниципального

образования «Новоспасский район»

Ульяновской области

Члены Совета:

Бурлакова Т.В.

- директор Муниципального

бюджетного учреждения «Культурно-

Быкова Л.Н.

досуговый комплекс» муниципального

образования «Новоспасское городское

поселение»

- участница Новоспасского народного

драматического  коллектива «Театрал»

Муниципального бюджетного

учреждения «Культурно-досуговый

комплекс» муниципального

образования «Новоспасское городское

поселение»  (по согласованию)

Глухова А. В. - заместитель директора по учебно-

методической работе Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

Новоспасская детская школа искусств

Ульяновской области

Дружинина О.В. - начальник управления образования

администрации муниципального

образования «Новоспасский район»

Ульяновской области

Кашкина О.В.

- заместитель директора по учебно-

методической работе Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

Новоспасская детская школа искусств

Ульяновской области

Коновалова В.А.

- член Общественной палаты

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской

области  (по согласованию)

Миронова Е.А.

- директор областного автономного

учреждения информационного

агентства «Юг-медиа» (по

согласованию)

Мясникова Л.Г.

- начальник Управления правового

обеспечения администрации

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской

области

Пузырькова О.К. - учитель русского языка и литературы

Муниципального образовательного

учреждения средняя школа №1 р.п.

Новоспасское (по согласованию)

Рябова Р.В.

- режиссер народного коллектива

«Театрал» Муниципального

бюджетного учреждения «Культурно-

досуговый комплекс» муниципального

образования «Новоспасское городское

поселение» (по согласованию)

Смирнов В.В. -  краевед (по согласованию)

Смолькова Ю.Н.

- директор телеканала «Сфера-Тв»,

председатель районного Женсовета

муниципального образования

«Новоспасский район», депутат Совета

депутатов муниципального

образования «Новоспасское городское

поселение»

Табакова Л.П.

Хороброва А.В.

- учитель русского языка и литературы

Муниципального образовательного

учреждения средняя школа №1 р.п.

Новоспасское (по согласованию)

- начальник отдела по делам культуры

и организации досуга населения

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской

области

Щеулов Е.В.

-  заслуженный работник средств

массовой информации Ульяновской

области, член Союза журналистов

России (по согласованию)